EDITAL 05 DE 18 DE MAIO DE 2020

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A BANCA RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA DE LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS E

PORTUGUÊS/LITERATURA referente ao EDITAL 05,
DE 18 DE maio DE 2020, torna público o resultado preliminar das inscrições
homologadas e da prova de títulos:

ÁREA: PORTUGUÊS/INGLÊS – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME Pontuação na Prova de Títulos
Aline Evers 105 pontos
Bruno Scienza Schmidt 33 pontos
Camila Motta Avila 121 pontos
Camila Witt Ulrich 69 pontos
Daiane Cristina da Silva 50 pontos
Daniela Avelaneda Origuela 88 pontos
Edcleberton de Andrade Modesto 118 pontos
Isaac Itamar da Costa 76 pontos
Jéssica Tamara Graebin 35 pontos
Joana Paim da Luz 92 pontos
Kaiane Mendel 69 pontos
Kamila Mendes da Silva 27 pontos
Letícia Soares Bortolini 92 pontos
Luciana dos Santos 128 pontos
Mayra Moreira 50 pontos
Misael Krüger Lemes 55 pontos
Monica Chagas da Costa 126 pontos
Paula Cortezi Schefer Cardoso Schardong 93 pontos
Simone Tamires Vieira 103 pontos
Walkiria Ayres Sidi 69 pontos
Wylliam Thums 85 pontos

ÁREA: PORTUGUÊS/INGLÊS – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nome Item (não homologação)

Alessandra Figueiró Thorton item 4.2

Aline Nardes dos Santos item 4.5.6

Bianca Damascena item 1

Camila Quevedo Oppelt item 4.5.4

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

CAMPUS FELIZ

Daniela Conegatti Batista item 1

Fabiana Kanan Oliveira item 1 (comprovação de experiência docente e/ou

formação docente)

Grabrielle Rodrigues Siriani item 4.2

Jailson Luiz Jablonski item 1

Louise Bogéa Ribeiro itens 1 e 4.5.5

Lucimar Vieira da Silva Pires itens 4.5.3, 4.5.4 e 4.5.6

Maria Nelma Marques item 4.2

Marcos Filipe Zandonai item 4.2

Suzan Severo de Severo item 4.5.1

Suzinara Strassburger Marques item 1

ÁREA: PORTUGUÊS/LITERATURA – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME Pontuação na Prova de Títulos
Adriano Ernesto Trindade 40 pontos
Ana Maria de Souza 104 pontos
Augusto Darde 82 pontos
Bruna Teixeira Correa 80 pontos
Camila Barili 105 pontos
Carina Ferreira de Oliveira Taborda 90 pontos
Cezar Marcos Casarotto Filho 86 pontos
Daniela Corte Real 88 pontos
Daniella Sigoli Pereira 56 pontos
Dênis Moura de Quadros 58 pontos
Dina Talita Oliveira Scharb 41 pontos
Ederson de Oliveira Cabral 107 pontos
Felipe Alves Pereira Avila 94 pontos

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

CAMPUS FELIZ

Igor da Rocha Gulicz 40 pontos
Isabela Kesller de Azambuja 65 pontos
Jessé Carvalho Lebkuchen 40 pontos
Jessica Schmitz 82 pontos
Juliana Santos 138 pontos
Luciano Heidrich Bisol 97 pontos
Márcia Rohr Welter 70 pontos
Maria Liz Benitez Almeida 55 pontos
Mariana Terra Teixeira 105 pontos
Sara Augusta Carra 52 pontos
Simone Xavier Moreira 110 pontos
Tatiane Kaspari 102 pontos
Thais dos Santos Souza 44 pontos
Valéria de Castro Fabrício 136 pontos
Victor da Silva Pacheco dos Santos 40 pontos
Vinicius Ediberto Prinstrop 65 pontos
Wagner Coriolano de Abreu 114 pontos
Elisa Capelari Pedrozo 34 pontos

ÁREA: PORTUGUÊS/LITERATURA – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nome Item (não homologação)

Christini Roman de Lima item 4.5.5

Dênis Rogério Romagnoli item 4.5.6

Mara Lúcia Silva Item 4.2

Maria Cristina Müller da Silva Item 4.2

Mônica Diedrich item 4.5.4

Feliz, 05, de junho de 2020.

Marcelo Lima Calixto

Diretor-geral do campus Feliz do IFRS

Portaria nº 153/2020

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

CAMPUS FELIZ

	EDITAL 05 DE 18 DE MAIO DE 2020
	PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS
	Nome
	Item (não homologação)
	Alessandra Figueiró Thorton
	item 4.2
	Aline Nardes dos Santos
	item 4.5.6
	Bianca Damascena
	Camila Quevedo Oppelt
	item 4.5.4
	Daniela Conegatti Batista
	item 1
	Fabiana Kanan Oliveira
	item 1 (comprovação de experiência docente e/ou formação docente)
	Grabrielle Rodrigues Siriani
	item 4.2
	Jailson Luiz Jablonski
	item 1
	Louise Bogéa Ribeiro
	itens 1 e 4.5.5
	Lucimar Vieira da Silva Pires
	itens 4.5.3, 4.5.4 e 4.5.6
	Maria Nelma Marques
	item 4.2
	Marcos Filipe Zandonai
	Suzan Severo de Severo
	item 4.5.1
	Suzinara Strassburger Marques
	item 1
	ÁREA: PORTUGUÊS/LITERATURA – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	ÁREA: PORTUGUÊS/LITERATURA – INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
	Nome
	Item (não homologação)
	Christini Roman de Lima
	item 4.5.5
	Dênis Rogério Romagnoli
	item 4.5.6
	Mara Lúcia Silva
	Maria Cristina Müller da Silva
	Mônica Diedrich
	Feliz, 05, de junho de 2020.